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Tiedotusvälineille 11.10.2010 
     Julkaistavissa heti 
      
 
 
 
 
Mercedes-Benz –mallistoa luovutettiin armeijan käyttöön 

 
Puolustusvoimille mittava määrä Mercedes-Benz 
luovutuksia 
 
 
• Veho Hyötyajoneuvot luovutti armeijalle yli 20 ajoneuvoa   
• Laaja Mercedes-Benz –mallisto takaa eri käyttötarkoituksiin sopivat ajoneuvot 
• Yli 30 vuotta tuotannossa ollut G-sarja vastaa hyvin armeijan käyttötarkoituksia, 4ETS-

luistonvalvonta, tiheä maastovälitys ja kolme kytkettävää tasauspyörästöjen lukkoa 
varmistavat etenemisen hankalimmassakin maastossa. 

 
 
Suomen Puolustusvoimat merkittävä kumppani Veho Hyötyajoneuvoille 
 
Suomen Puolustusvoimien käyttöön luovutettiin 28.9.2010 viisi erikoisvarusteltua G-maasturia (G 
300 CDI)   sekä 12 kappaletta Sprinter 516 4x4 –autoja, sekä 5 kappaletta Mercedes-Benz Actros 
4160 8x4 lavetinvetäjiä. 
 
Kaikkiaan Puolustusvoimille luovutetetaan vuoden 2010 aikana useita kymmeniä Mercedes-Benz -
merkkistä ajoneuvoa: mm. Mercedes-Benz Sprinter 4x4  paketti- ja Actros kuorma-autoja,  ja G-
malleja vaativaan maastokäyttöön 
 
Mercedes-Benzin ainutlaatuisen laaja mallisto on selkeä etu Puolustusvoimien tapaiselle 
käyttäjälle: samalta toimittajalta tuotteet monenlaisiin käyttötarpeisiin. 
 
Mercedes-Benz Sprinter monenlaiseen käyttöön 
 
Kattava Sprinter-mallisto sopii erilaisiin käyttötarpeisiin: Sprinter-mallistossa on kolme eri 
akseliväliä (3250/3665/4325 mm), umpikorimallit neljänä koripituutena  ja kolmella 
kattokorkeudella, painoluokat 3,0-5,0 t sekä moottoritehot 70-140 kW ( 95-190 hv). Suomen 
Puolustusvoimilla on Sprinter-malliston ajoneuvoja  sekä maavoimien, ilmavoimien, merivoimien 
että rajavartiolaitoksen  käytössä. 
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Luja ja luotettava G-sarjan maasturi vaativaan maastoajoon 
 
 
Mercedes-Benzin jo yli 30 vuotta valmistettua maasturiklassikkoa, G-sarjaa, on jatkuvasti kehitetty 
asiakkaiden tarpeiden muuttuessa.  Ensimmäinen G-sarja vuonna 1979 oli suunniteltu ennen 
kaikkea erittäin hankalakulkuista maastoa varten. Tänäkin päivänä tarkoituksenmukainen muoto, 
järeä alusta, jatkuva neliveto, erillinen alennusvaihteisto ja kolme kytkettävää tasauspyörästöjen 
lukkoa kertovat täysiverisestä maastoautosta. G-sarjan uusin malli, 300 CDI,  on kestävä, 
taloudellinen ja pätevä ratkaisu vaativiin olosuhteisiin. 
 
Mercedes-Benz Actros 8x4 lavetinvetäjä 
 
Vahva Actros-mallisto soveltuu mitä erilaisimpiin raskaisiin käyttötarpeisiin. 
Mercedes-Benz on tunnettu telivetoisista autoistaan, joita on käytetty vaativimmissa 
sora- ja puunkuljetustehtävissä. Mutta Actros on nykyisin tuttu myös kaukoliikenteen ajotehtävissä. 
Kuljettajien mukavuus, turvallisuus ja alhaiset käyttökulut ovat Actroksen valtteja. 
 
 
 
Lisätietoja: 
Karin Bäcklund, Veho Group Oy Ab, tiedotuspäällikkö puh. 010-569 2202, karin.backlund@veho.fi 
Risto Horn, Veho Hyötyajoneuvot/Erikoismyynti,Veho Group Oy Ab, markkinointipäällkkö Unimog- 
ja sotilasajoneuvot, puh. 010 569 3627 risto.horn@veho.fi  

 


